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Lederen har ordet. 

Kjære medlemmer i Verdal Jeger- og Fiskerforening. 

Det er snart årsmøte og det er på tide å oppsummere året som har gått. Årsmeldingen blir publisert 

på hjemmesida vår. Det blir lagt ut noen eksemplarer i papirformat i forkant hos Verdal Teknosenter, 

og det ligger papirformat ved oppmøte på årsmøtet. 

Laksekvoter og fisketider i elva er et årlig tema. Direktoratet har styringen og elv utvalget svarer på 

høringsrunden når den kommer. Etter årets sesong er det grunnlag og håp på at det kan bli 

ytterligere utvidelse av tid og kvote. Man kan vel driste seg til å si at man ser en positiv utvikling for 

laksen i vår kjære elv som renner gjennom vår vakre bygd.  

Det var stor optimisme i forkant av årets småviltjakt, etter en varm sommer som skulle tilsi gode 

muligheter for at kyllingene skulle ha en fin oppvekst. Tellingene foran oppstarten var også ganske 

lovende, og stort sett ble det rapportert bra med rype og storfugl. Fangstresultatene viser dog at det 

ikke er tatt ut spesielt mye mere vilt i år enn foregående år, så det er nok bra med stam fugl igjen til 

neste års produksjon som kan gi oss et enda bedre småvilt år. Fellingsprosenten av elg, hjort og rådyr 

fortsatt høy, og det ser ut som vi har produktive bestander.  

Predatorbekjempelsen i bygda er skikkelig bra, der det er enkelte som tar ut en stor mengde med 

rev. Dette er svært viktig, og mulig er det derfor vi ser en økning i spesielt storfugl bestanden i år. Det 

har også dukket opp en del kråkefeller, mår feller og andre innretninger for bekjempelse av mindre 

rovdyr. Dette setter jeg veldig stor pris på.  

Det har i 2018 vært stor aktivitet oppi Tromsdalen på stort sett alle arenaer, og det ser ut som om 

folk trives der med stor aktivitet. Satser på en videre fremgang for 2019.  

Satsinga på barn/unge fortsetter med samme trykk som før. Alle utvalgene har mange spennende 

aktiviteter på blokka for 2019.  Aktivitetene er lagt ut på hjemmeside til VJFF.  

Medlemstallet øker litt, og vi har etablert oss helt oppi toppen som lokalforeningen i Trøndelag. 

I 2019 er foreningen 60 år, og vi kommer til å markere dette med en tilstelning. Plan for 

tilstelningen/markeringen er ikke helt klar enda. 

Studieaktiviteten går bra med 75 studenter på jegerprøven i 2018. Fulltegnede kurs i 2018 gjør at det 

er økt med ytterligere ett kurs i 2019. 

Økonomien i foreningen er god takket være det høye aktivitetsnivået i de forsjellige utvalgene. Her 

gjelder det å ikke sove på laurbærene, men å fortsette aktivitetene. Det ønsker jeg å bidra til, så bare 

ta kontakt om det er nye ideer eller ønsker. 

Tilslutt vil jeg takke alle de som deltar i dugnadsarbeide og ønsker alle et godt jakt – fiske og frilufts 

år i 2019. 

 

              Terje Vik Leder 



                                           Dagfinn Hynne til minne. 

 
Det var med stor sorg vi mottok budskapet om Dagfinn sin bortgang den 13.desember.  

Dagfinn var leder i jaktutvalget i flere år og medlem i utvalget minst 25 års tid. I oppbygging 

av skeetbanen i Tromsdalen var du primus motor, og brukte mye av din fritid for å få denne 

så bra at konkurranser kunne avholdes. Du var en av de beste skytterne i klubben som 

innebar at du deriblant vant Midt-Nordisk skeet i Østersund. Du var også en meget godt 

anerkjent hund dommer i distriktet, noe som opptok deg mye en periode. Både du og din kjære 

Mari Ann var ivrige på multeplukking, og da var terrenget rundt Tverråsjøen et yndet område 

der dere hadde mange fine stunder sammen. 

Du var en ivrig og ikke minst en god jeger som alltid hadde med deg «kvølpen» som ble 

navnet på alle dine honna. Ditt gode humør og tilstedeværelse vil bli dypt savnet i lang tid 

fremover, og da spesielt i hytta og i jaktterrenget på Tverråsjøan.  

Våre tanker går til din evige kjære Mari Ann som du alltid snakket så godt og varmt om.  
 

             Vi lyser fred over ditt gode minne Dagfinn. 

                 VJFF Leder Terje Vik.    

 

 

           

 

 



Hovedstyret har i 2018 hatt denne sammensetningen 

 

Leder      Terje Vik 

Nestleder  Anita Verås-Nordskag 

Kasserer  Ann Kristin Stormo 

Sekretær  Anita Verås-Nordskag 

Elv utvalget  John Olav Larsen, leder 

Storvilt utvalget Knut Forbord, leder 

Kvinneutvalget Grethe Formo Risan, leder 

Jaktutvalget  Geir Ove Lerfald, leder 

Fiskeutvalget  Annbjørn Austmo, leder 

Leirdueutvalget Jørgen Stenberg, leder 

Studieutvalget Arild Stenberg, leder 

Ungdomsutvalget  Runar Austmo, leder 

 

Representasjon 

Verdal Jeger- og Fiskeforening har vært representert på en rekke møter, kurs og tilstelninger. 

Antall medlemmer den 31.12.2018 var 649 medlemmer. 

 

Årsmøtet vil bli holdt på klubbhuset Tromsdalen 
TIRSDAG 26. Februar KL 19.00 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

2. Valg av møteleder og sekretær. 

3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll. 

4. Godkjenning av årsmeldingen. 

5. Regnskap 2018. 

6. Budsjett 2019. 

7. Faste saker som årsmøtet skal behandles. 

8. Valg. 

 

Innkomne saker: 

Faste saker: 

1. Medlemskontingent   Uendret 

2. Styrehonorar    Uendret 

3. Utsending til fylkesårsmøtet  2 stk 



     Valgkomiteens forslag for 2019   
Leder Terje Vik Ikke på valg     

Nestleder Anita Verås-Nordskag Gjenvalg 2 år     

Kasserer Ann Kristin Stormo Gjenvalg 2 år     

       

Elvutvalg John Olav Larsen Gjenvalg 2 år  Leirdue Kjell Ivar Kvello Ikke på valg 

 Anders Moe Ikke på valg  utvalget Espen Rokne Ny 2 år 

 Odin Granheim  Gjenvalg 2 år   Erlend Fredin Ikke på valg 

 Odd Joar Helden Gjenvalg 1 år   Jørgen Stenberg Ikke på valg 

 Jan Erik Haga              Ikke på valg   Knut Solhaug Ikke på valg 

 Harald Martinussen  Ikke på valg   Tone Christin Amundsen Gjenvalg 2 år 

 Odd Høgli   Ikke på valg   Odd-Arild Karlgård Ikke på valg 

 Alexander Haga Ny 2 år   Robert Kverkild Gjenvalg 2 år 

 Ørjan Granheim Ny 2 år   Odd Martin Kvelstad Ikke på valg 

 Arne Aasland Gjenvalg 2 år   Trond A. Tråsdahl Ikke på valg 

 Geir Ove Lerfald Ikke på valg   Tore Gustavsen Gjenvalg 2 år 

 Jonny Nilssen Gjenvalg 2 år   Espen Nordahl Ikke på valg 

 Tommy Nilssen  Ny 2 år   Robert Sandnes Ikke på valg 

 Leif Skjevik Gjenvalg 2 år   Hilde Kristine Nymoen Ikke på valg 

 Per Olav Helden Ikke på valg   Renate Musum Stangvik Ny 2 år 

 Trond Buran Ikke på valg   Stig Karstad Ny 2 år 

 Erling Nilssen Ikke på valg   Jon Klokhaug Ny 2 år 

Storvilt Knut Forbord Ikke på valg   Dina Kulsli Ny 2 år 

Utvalget Jonny Hallem Ny 2 år   Trond Arne Vaterholm Ny 2 år 

 Bjørnar Melby Ikke på valg   Petter Lustad Ny 2 år 

 Rune Sørholt Ikke på valg   Åge Amdahl Ny 2 år 

 Robert Stornes Gjenvalg 2 år  Kvinne  Grethe Formo Risan Ikke på valg 

 Hallgeir Stornes Ikke på valg  Utvalget Hilde Kolstad Ikke på valg 

 Reidar Norstrøm  Ikke på valg   Renate Musum Stangvik Ny 2 år 

 Jørgen Valstad Ikke på valg   Maren Karlgård Austmo Gjenvalg 2 år 

 Kjetil Helden Ikke på valg   Inger Baldhald Ikke på valg 

 Svein Ove Kulsli Gjenvalg 2 år   Inga Berit Lein Gjenvalg 2 år 

 Frode Kjønstad Gjenvalg 2 år  Fiske Runar Austmo Ikke på valg 

 

Robert Fjerdingen Gjenvalg 2 år 

 Utvalget Annbjørn Austmo Gjenvalg 2 år 

   Livard Austmo Ikke på valg 

Geir Åge Kristiansen Ikke på valg Jo Larsen  Gjenvalg 2 år 

Studie  Arild Stenberg Gjenvalg 2 år   Rune Johnsen Gjenvalg 2 år 

Revisorer Olav Buran Gjenvalg 2 år  Ungdom Runar Austmo Gjenvalg 2 år 

 Ditleiv Arntzen Ikke på valg     
 

  

   

   

   

   

   

   

   

   



ÅRSMELDING FOR ELVEUTVALGET 2018 
 

Årets utvalg har bestått av: John Olav Larsen (leder), Odd Joar Helden, Harald Martinussen 

(Kasserer), Odd Høgli, Jan Erik Haga, Odin Granheim, Arne Christian Aasland, Tor Arne Norberg, 

Vegard Woll og Anders Moe. 

Vi retter en stor takk til alle grunneiere, samarbeidspartnere, og ikke minst trofaste fiskere for 

sesongen som har gått.  

Årets laksesesong i Verdalselva startet 1. Juni med en personlig sesongkvote på totalt 3 laks. 

Sommeren ble raskt meget varm og tørr, og det ble hovedinntrykket gjennom hele sesongen. Liten 

vannføring og varm elv. Til tross for dette ble det tatt brukbart med laks i elva. 

Det ble registrert 2049 kg laks på laksebørsen i 2018 fordelt på 422 laks, noe som gav en snittvekt på 

4,9 kg. I juli ble det registrert kun 17 laks på børsen. Det sier det meste om hvor liten vannføring vi 

hadde. Flest fisk ble registrert i august når det endelig kom litt vann igjen. Største laks registrert ble 

på 13,1 kg. Sjøørret var fredet, men fangst ble likevel registrert på børsen. Det ble registrert 230 kg 

sjøørret fordelt på 163 fisk (snitt 1,4 kg). 

Totalfangsten ble altså nesten 2,3 tonn i 2018. (Samme som i 2017) 

Sesongen varte fra 1. juni til 15. august opp til Granfossen, med utvidet fiske ut august ovenfor 

Granfossen. Verdal Jeger og fisk fikk til en avtale med Helgåa elveeierlag som gikk ut på at alle som 

hadde sesongkort hos Verdal Jeger og fisk fikk fiske hele den lakseførende delen av Helgåa ovenfor 

Granfossen ut august. Dette på grunnlag av den dårlige vannføringen i hele juli. 

VJFF har i løpet av 2018 fortsatt den gode jobben rundt hytta på Landfall som et samlingspunkt i elva. 

Det er satt opp en ny veranda på hytta, og det er kjøpt inn utemøbler og diverse utstyr.  

Før sesongen ble det kalt inn til medlemsmøte rundt laksefisket for sesongen. Det var lite oppmøte, 

men de som møtte opp var fornøyd med den informasjonen de fikk. Verdal Jeger og fisk  - 

elveutvalget må forholde seg til de regler som settes opp for fisket av Miljødirektoratet og av 

Fellesforvaltningen for Verdalsvassdraget. Vi kunne imidlertid ønske at Fellesforvaltningen hadde tatt 

oss bedre med på råd slik at vi kunne fått reell innflytelse på regler og annet som angår elva. Håper 

på bedring av dette punkt kommende år. 

Når det gjelder valdsituasjonen så var den rimelig uforandret i 2018. Vi klarte imidlertid å sikre oss ny 

kontrakt med valdet Vest-Grunnan sone 27. Dette er et svært betydningsfullt vald for Verdal Jeger og 

fisk, og dermed for tilgang til laksefisket for allmennheten. 

Situasjonen rundt Holmsenget (Innas utløp) er ennå noe uavklart. Verdal kommune har nå sendt inn 

en prosjektbeskrivelse til NVE, og vi venter i spenning på avklaring derfra om det videre arbeidet med 

å lage god adkomst og fiskeplass for allmennheten ved Innas utløp. 

Elveutvalget har gjennom året, og spesielt på vårparten hatt flere utvalgsmøter og ikke minst 

dugnadskvelder for å gjøre elva klar for sesongen. Det jobbes også en del opp mot sjø-ørretbekkene. 



Vi prøvde så godt vi kunne å få til ei ungdomshelg hvor ungdom kunne komme å få instruksjon og 

øvelse i praktisk laksefiske. Her måtte vi ha påmelding, men til tross for god annonsering og et gratis 

tilbud fikk vi ingen påmeldte. Dette synes vi er trist, men vi er bestemt på å ikke gi oss. Vi prøver på 

nytt kommende sesong, da med nye strategier. 

Ingen av våre grunneiere har i løpet av 2018 sagt opp kontrakten med utleie av vald til VJFF, og vi 

håper at det gode samarbeidet med kan fortsette også i 2018. Elveutvalget ønsker alle våre 

medlemmer et flott kommende fiskeår, og håper å kunne fortsette å tilby fiske til allmennheten til 

gode priser i den fine «elva vår».   

Økonomisk sett har elveutvalget drevet i balanse i forhold til budsjett, med en stadig økende 

omsetning til tross for svært lave kvoter. 

 

For elveutvalget 

John Olav Larsen. Leder. 

 

Odin Granheim med sønnen Ørjan hjelper til med registrering av fisk i «Brokskitbekken» høst 2018 

Laks tatt på Holmsenget den 4/7-2018 

 



            ÅRSMELDING FRA STUDIEUTVALGET 

 Det har vært avholdt 4 jegerprøvekurs i 2018, 2 på våren og 2 på høsten. 

 Tre av kursene er holdt i klubbhuset i Tromsdalen, det siste kurset ble holdt på  

 Bakketun. Dette kurset ble avsluttet rett før jul, og hadde kun 8 deltakere. 

Kursene samlet til sammen 76 deltakere, av disse var det 30 jenter/damer. 

Det har også i 2018 blitt avholdt blodsporkurs, dette var det kvinneutvalget 

som sto for. Her var det 12 ekvipasjer som møtte opp. Som vanlig stilte 

Annbjørn, Johan og Arild opp som hjelpere. Linda Bjørnes sto for den teoretiske 

delen av kurset. 

Arild 

 

 

 

NYE AVTALER FOR MEDLEMMER I 2019 

Avtalen innebærer at medlemmer i VJFF får -20 % på ordinærpriser på jakt og fiskerelaterte artikler.   

http://www.navasport.no/ 

Nava Sport er Nord-Trøndelags største forhandler av våpen, optikk og 

tilbehør. Vi er ingen kjede, men en frittstående butikk. Dette gjør at vi fører 

nesten alt av merker i Norge. 

Vi legger ikke ut noen våpen på nettbutikken, men det er bare og ta en telefon 

eller stikke innom en av våre butikker for en hyggelig prat. 

På lager ligger det hele tiden mellom 200-400 våpen klar til levering, og det 

som mangler er bare en telefonsamtale unna. 

 
 

 

 

 

http://www.navasport.no/


ÅRSMELDING FOR KVINNEUTVALGET 2018 

Leder: Grethe Formo Risan 
Utvalg: Inger Balhald 
             Hilde Kolstad 
             Inga Berit Lein 
             Gunn Marit Bertheussen 
             Maren Karlgård Austmo 
 

Hagle 

Felles skyte-kvelder hver tirsdag, kvinneutvalget stilte opp og 

hjulpet til ved behov. 

Ener-plassen ble flittig brukt. Trivelig og sosialt. 

 

Arrangerte to egne kvelder på banen for damer/jenter. 

Rifle 

Vi prøvde å være på riflebanen hver tirsdag. 

Hadde to kvelder på banen for damer/jenter. 

 

I januar stilte vi opp med salg av mat og kaffe under arrangementet 

«Villmarkens gutter» på Verdal Videregående skole. Foredrag med Jens 

Kvernmo og Petter Thorsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miljøtrening 

Hver mandagskveld fra april til juli møttes vi ved klubbhuset til  



miljøtrening av hundene. Dette er gratis, det trenes på utstilling og 

hverdagsdressur. Veldig bra for alle hunderaser og eiere. 

 

 

 

 

 

 

 

Sommergleder for barn. 

I samarbeid med ungdomsutvalget og frivillighetssentralen hadde vi 

flere aktiviteter i Tromsdalen med ca 45 barn i alder 6-12 år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blodsporkurs 

5 kvelder med kurs i blodspor / ettersøk, med 12 deltakere. Kurset bestod av 

teori og praktiske øvelser. 



Flere av hundene har blitt offentlig godkjente ettersøkshunder. Kurset ble arr av 

Hilde og Anita. 

Vi takker for god hjelp til alle som stilte opp. 

 

 

 

 

 

 

Øras Dager 23 august. 

Tema på Øras Dager var villmark. Vi ble forespurt av martnadskomiteen 

om å bidra.  

Vi stilte med lavvo, telt med skytesimulator. Barna fikk bygge 

fuglekasser gratis, utstillingstrening for barn og hund. Vi hadde dyre-

quiz og masse fine premier. Vi serverte bålkaffe. 

Takk til våre sponsorer Værdalsbruket, Fjellstyret og Nava sport. 

 

 

 

 

 

Opplærings jakt på rådyr & foredling av høstens goder. 



Vi fikk opplæring i partering, flåing, filetering og behandling av vilt på 

fredagskvelden.  

Ut på jakt med 20 damer/jenter som ble fordelt på 5 jaktlag (Vinne, Tromsdalen, 

Sul og Volhaugen)  

Det ble det felt rådyr og elg. 

Det hele ble avsluttet med gourmetmåltid. Og vi avsluttet med en trivelig kveld i 

lavvoen. 

Tusen takk til grunneiere og jaktledere for lån av jaktområder og tusen takk til 

kokkene Tor og Kenneth. Takk til de på kjøkkenet, Sissel, Rune, Inger og 

Jannike.  

 

 

 

 

 

 

LAVVO 

Vi fikk sponset glava for å etterisolere lavvoen.  

Takk til alle som har hjulpet til med dette prosjektet. 

Kvinneutvalget takker medlemmer i VJFF, som har hjulpet oss med 

gjennomført disse kurs og aktiviteter. 

I 2019 skal vi prøve og arr. 

- Hund trening 
- Ettersøk kurs 

- Valpekurs / utstilling 
- Skytetrening med hagle og rifle 

- Jakt på småvilt og storvilt 
- Mat 



 

 

Årsmelding fra Storviltutvalget. 

Utvalget har i 2018 bestått av følgende: 

Knut Forbord, leder – Arne Haugskott, nestleder – Robert Fjerdingen, sekretær 

–Jørgen Valstad, Svein Ove Kulsli, Frode Kjønstad, Hallgeir Stornes, Geir Åge 

Kristiansen, Robert Stornes, Rune Sørholt, Kjetil Helden, Reidar Norstrøm, 

Bjørnar Melby. 

Utvalget har i perioden hatt 4 møter. Sentrale saker har bl.a vært en 

gjennomgang av premieringsreglene for våre stevner. (Revisjon dat. 22 mai 

2018.)  Gjennom ei evaluering av konkurranseskyteutvalget fra 2017 gikk 

medlemmene der direkte inn i de ordinære gruppene i utvalget og ivaretar 

denne funksjonen derfra.  Luftgeværskytinga på Vinne skole ble også evaluert 

pga. synkende interesse. Aktiviteten er redusert, men vi opprettholder tilbudet 

til rekruttene 7 mandagskvelder utover nyåret.  Aktiviteten på Jaktfelt og 

Elgbane fungerer bra, både trening, oppskyting og konkurranser.  Antallet 

medlemmer i utvalget og mannskapsbanken er stabilt.  F.o.m 2019 er det 

besluttet å erstatte NT-karusellen med nye Trønderkarusellen, 6 stevner hvorav 

3 i sør og 3 i nord.   Vurderinger for muligheten av en ny miniatyrskytebane er 

det også jobbet en del med. Ingenting konkret enda, vi får se utover i 2019.   

Utvalget har i 2018 avviklet totalt 16 treningskvelder på skytebanen, pluss 2 

sponsorkvelder, med anledning til treningsskyting og oppskyting, og også 3 

treningskvelder for skadefellingslaget. Til sammen 1117 skyttere, derav 53 

juniorer, har deltatt på disse kveldene, Det er avlagt 215 oppskytinger til 

storviltprøven, 163 medlemmer og 52 ikkemedlemmer, og det er solgt 48 

årskort. 

Stevner og resultater: 

NM Elgbane: Bjørnar Melby best i Jegerklassen. Nord-Trøndelag fylkeslag nr. 1 i 

fylkeslagskytinga med Torje Norstrøm og Rune Sørholt på laget. I press-skyting, 

Jørgen Valstad nr. 2 i klassen og Torje Norstrøm nr. 3 i klassen. 



3.2:  Åpent Jaktfeltstevne. 66 deltagere, nr.6 Svein Ove Kulsli. 

4.2:  Åpent Jaktfeltstevne. 73 deltagere, nr.10 Toralf Hjelde. 

21.4: FM Jaktfeltstevne. 57 deltagere, nr.5 Rune Sørholt. 

8.4: VM Jaktfelt: 23 deltagere, nr.1 Jon Olav Helden, nr.2 Rune Sørholt, nr.3 

Reidar Norstrøm. 

24.5: Tromsdalselgen. 48 deltagere, nr.1 Jon Olav Helden, nr.3 Rune Sørholt. 

16.6: Åpent Elgbanestevne. 42 deltagere, nr.1 Rune Sørholt. 

19.6: St.Hans skyting. 28 deltagere, nr.1 Jon Olav Helden, nr.2. Bjørnar Melby, 

nr.3 Arve Melby. 

23.6: FM Elgbane. 66 deltagere, nr.1 Jon Olav Helden, nr.4 Torje Norstrøm, 

Verdal JFF nr.3 i lagskytinga, Jon Olav Helden, Jørgen Valstad, Rune Sørholt. 

3.7:  Jeger/Jaktfeltstevne. 47 deltagere, nr.1 Bjørnar Melby, nr.2 Harald Arnøy, 

nr.3 Jon Olav Helden. 

5.7:  VM Elgbane. 25 deltagere, nr.1 Jon Olav Helden, nr.2 Reidar Norstrøm, 

nr.3 Bjørnar Melby. 

14.7:  NT-karusellen:  84 deltagere, nr.5 Rune Sørholt, nr.6 Torje Norstrøm, 

nr.10 Jørgen Valstad. 

Årscupen:  Beste sporter: Jon Olav Helden og Rune Sørholt, Beste kvinne: 

Annfrid Staven, Beste junior: Jon Olav Helden, Beste jeger: Arve Melby, Beste 

veteran: Einar Sørholt. 

 

Ungdomsaktiviteter: 

Utvalget har satset på å legge til rette for økende tilslutning av juniorskyttere. 

Egne kvelder (tider) både på luftgevær og elgbanen, inklusive en god del 

sponset (gratis) ammo. Dette har gitt resultater med flere juniorskyttere og en 

del veldig gode prestasjoner. Utvalget stilte også i år med personell til 

luftgeværskyting på 16.mai arr. Statement i Sul. 



Sponsorer: 

Våre betydelige sponsorer er trofaste med oss og tilfører både materialer og 

velvillighet. Som en takk stiller vi anlegget til disposisjon for treningsskyting for  

ledelse og ansatte. Våre faste sponsorer er: Byggmesteran, Trones Bruk, 

Verdalskalk, Verdalsbruket og Astra Bygg og Entr.   

 

For Storviltutvalget:  Robert Fjerdingen (sekr.)                                                             

 

 
Årsmelding- leirdueutvalget 

 

 

Leirdueutvalget kan se tilbake på et aktivt år. Utvalget har bestått av en hel del 

engasjerte folk som har bidratt godt for å holde aktiviteten og kvaliteten oppe på 

banen.  

 

Første åpne treningskveld var den 24. april. Gjennom 16 åpne treningskvelder var 

det jevnt over mange besøkende. Etter ferien, da fuglejakta begynte å nærme seg, 

var det svært stor pågang. Kanskje var pågangen også ekstra stor på grunn av at vi i 

samarbeid med NAVA sport avd. Verdal arrangerte «Nava-cupen» etter ferien. Denne 

cupen gikk ut på at alle som deltok på minimum tre treningskvelder var med og 

kjempet om veldig fine premier som var sponset av NAVA. Det ble premiert i 

klassene A, B, C, D og E. I tillegg var det en uttrekkspremie blant alle som hadde 

deltatt på minimum tre kvelder. Den 4. september hadde vi siste åpne treningskveld, 

med salg av grillmat og premieutdeling for cupen. 

 

I tillegg til de åpne treningskveldene arrangerte vi tre stevner i løpet av året. På alle 

stevner har vi hatt fokus på at de som kommer skal få en trivelig opplevelse. Vi har 

gjort vårt beste for å gjennomføre arrangementene knirkefritt, til tross for at få av 

oss har arrangert noe lignende før. I tillegg har vi hatt slag av grillmat og andre 

kioskvarer. På to av stevnene satte vi også opp en pressbane som kunne brukes før, 

under og etter stevneskytinga.  

 

Den 17. juni var det klart for fylkes- og landsdelsmesterskap i leirduesti. 40 deltakere 

fra mange forskjellige klubber deltok, og vi fikk utelukkende gode tilbakemeldinger 

på gjennomføringen og kvaliteten på stevnet.  

 



 

 

 

 

 

Helga etter, den 23. juni, arrangerte vi et «vanlig» terminfestet stevne i jegertrap. Vi 

hadde ikke så store forhåpninger med tanke på antall deltakere denne dagen, da det 

ikke var et mesterskap. Da det viste seg at hele 28 skyttere tok turen til stevnet, var 

vi veldig fornøyde. Også denne dagen fikk vi gode tilbakemeldinger på 

gjennomføringen. Vinneren av stevnet ble Erlend Fredin.  

 

 

         Skytterne koste seg både før, under og etter skytinga. 

 



Det tradisjonelle «Verdalsmesterskapet» i jegertrap ble arrangert torsdag 30. august. 

Her deltok 20 skyttere. Verdalsmester ble Bjørnar Melby.  

 

 

I løpet av året har utvalget også investert i noe nytt utstyr. 

Sportingbanen har blitt oppgradert med trådløst system for alle 

leirduekasterne. Dette gjør gjennomføringen av både treningskvelder og 

stevner mer effektiv, samtidig som utvalget halverer riggetida på denne 

banen. I tillegg har vi gått til innkjøp av en ny PC og skriver. Dette kom 

godt med under både stevnene og NAVA-cupen. Lisens for programvaren 

fra «leirdue.net» er også kjøpt. Denne programvaren forenkler 

poengføring og registrering av deltakere i stor grad ved gjennomføring av stevner. 

Poeng blir registrert av standplassleder under skytinga, og kan følges live av de 

andre deltakerne over internett. I tillegg sørger programvaren for at resultatlister er 

oppdaterte og riktige til enhver tid.  

 

Leirdueutvalget har i 2018 bestått av Jørgen Stenberg, Bjørnar Melby, Knut Solhaug, 

Erlend Fredin, Trond Tråsdahl, Robert Sandnes, Odd-Arild Karlgård, Hilde Kristine 

Nymoen, Tone Christin Amundsen, Espen Nordahl, Robert Kverkild, Kjell Ivar Kvello, 

Odd Martin Kvelstad og Tore Gustavsson.  

 

I tillegg har Jon Klokhaug og Ole Marius Bjugan blitt med i løpet av sesongen, og 

fungert som medlemmet av utvalget. Arve Melby og Tor Åge Reitan har vært gode 

hjelpere på dugnader og arrangementer gjennom året.  

 

Tusen takk til alle som har bidratt til at 2018 ble et aktivt år i leirdueutvalget. Vi ser 

lyst på å ta fatt på et nytt år, og håper at den fine trenden vi er inne i fortsetter.  

 

 

For leirdueutvalget 

 

 

 

Jørgen Stenberg (leder) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Fiskeutvalget 2018 

Styret har bestått av: 

• Annbjørn Austmo, Leder 

• Livard Austmo, Nestleder 

• Rune Johnsen, Styremedlem 

• Jo Larsen, Styremedlem 

• Runar Austmo, Styremedlem 

Fiskeutvalget har hatt et styremøte i 2018. 

Det ble en isfisketur på leksdalsvatnet. Bra oppmøte. 

Det ble ikke fisketur til kværna i år pga flom. 

  

 

 

 

Vi arangerte to fiskekvelder i leksdalsvatnet der vi brukte båten til vjff+ båten til 

Inga Berit. Vi fisket med stang og oter. Det var bra oppmøte, men lite fisk.

 

Vi tok opp båten i begynnelsen av September. Båten blir lagt ut når forholdene i 

svartbekken tilsier det. 

 

 

Takk til Inga Berit Lein for båt og naust plass! 

 

For Fiskeutvalget 

Annbjørn Austmo 



 

Årsmelding Jakt-utvalget 2018 
    

Dagfinn Hynne`s bortgang:  

Det var med stor sorg vi i jaktutvalget mottok budskapet om Dagfinn sin bortgang 13 

desember.  

Dagfinn var utvalgets leder i flere år og medlem i utvalget minst 25 år tilbake i tid. Han var 

en ivrig, og ikke minst en god jeger, hans gode humør og tilstedeværelse vil bli dypt savnet i 

lang tid fremover, og spesielt i hytta og i jaktterrenget på Tverråsjøan.    Vi lyser fred over 

hans gode minne. 

 

      
Dagfinn i godt lag på Tverråsjøhytta. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------- 

 

Jaktutvalget har i 2018 bestått av følgende personer: 

Geir Ove Lerfald (leder), Johnny Nilssen (nestleder), Per Olav Helden (referent), 

Dagfinn Hynne, Arnfinn Aunøien, Erling Nilssen, Trond Buran og Leif Skjevik. 

 

To styremøter er gjennomført i utvalget, samt ulike saks-avklaringer på E-post og telefon. 

Utvalgets leder har i 2018 deltatt på alle foreningens hoved-styremøter. 
 

 

•     Tverråsjøhytta:           

     

Ny ytterdør, ved, hundemat og andre nødvendig forbruksvarer ble kjørt opp 20 mars med 

snøskuter. 

Nok ett rolig år for dugnadsarbeid, men vi ble nødt for å skifte ytterdøren da den gamle døren 

ga kong vinter mulighet for å samle snø inne i gangen. Gjenstående beising av vestvegg ble 

utført. 

 

• Bufe-testing (mot sau):  

Årets bufetesting fikk en noe `brokete` start da vi måtte finne ny plass etter de første testinger 

på Mo gård. Heldigvis fikk vi til avtale med ny plass i Haukåa hos Eirik Skjørholm. Det nye 

`vertskapet` er veldig positive til vår aktivitet, og vi ser frem til å fortsette kommende sesong. 

Vi gjennomførte hele programmet, men stor pågang resulterte i flere ekstra kvelder. Neste 



sesong vil vi begrense/redusere innhegningen til å passe bedre vår aktivitet. En egen testkveld 

for kommunale ettersøks-hunder ble gjennomført. Verdal kommune er fakturert dette.  

Årets testinger ga igjen ett riktig godt økonomisk bidrag til foreningen.  

Informasjon om datoer og tidspunkt for testinger i 2018 ble annonsert på foreningens 

hjemmeside samt oversendt ITFK og annonse i Trønderavisa, og vi må igjen takke 

Motortrade som sponset opp til flere annonser.  For jakt på Tverråsjøan skal det fortsatt vises 

frem bufebevis med gyldighets-tid på inntil 2 år. 

  

• Jakt og Jaktkort: 

Etter endt jakt-sesong er det ett viss inntrykk av noe det samme rypebestand som forrige år 
og året før det. 

Nye jaktkort ihht. til krav fra Verdalsbruket om rapportering for hver periode ble laget og 
benyttet. Tilbakemelding pr. periode ser ut til å fungere med noen få unntak. Årets kvoter 
var 4 ryper pr. dag og års-kvote på 18 stk. vilt. For første periode (10-14 sept.) kan vi opplyse 
at ble det felt akkurat 50 liryper,  

2 tiurer og 2 orrhaner, og dette fordelt på 20 jaktdager. 

For øvrig kunne jakt-kortet benyttes til trening av hund i samme område etter angitte tider 
på kortet.  

Gyldig bufebevis var påkrevd. Utvalget henstiller for øvrig til at slik trening utøves med stor 
varsomhet på vinteren da det ofte er mye reinsdyr i området, og oppdages rein i nærhet skal 
hunden tas inn og holdes i bånd.  

 

                                                 

                       Trivselsjakt i september 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

 

• Jakt-statistikk fra 2007 og hittil: 

 

     Statistikk finnes i arkiv fra alle årene siden første registrering i 1995:             

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      (Rapport for 2018 er ikke ferdig grunnet senere innleveringsfrist for jaktrapport) 

Nøkler for utlån   

Nøkkel for bommen opp til Risvatnet: 

Bommen: Vi har ett begrenset antall nøkler for utlån og depositum på kr.1000.- skal betales 

før nøkkel utleveres. Tverråsjøhytta: Depositum for hytte-nøkkel er kr.500.-  

Vi har lite nøkler for utlån, så vi ber om at alle returnerer disse etter bruk.  

Jaktutvalget takker alle som har deltatt på dugnad i 2018.  

 

For Jaktutvalget  

Per Olav Helden 

År Ant. 

Jaktkort 

Ant. 

Jaktdager 

Felte 

Ryper 

Felte 

Storfug

l 

Felte 

Orrfugl 

Felte 

Harer 

2007 28 102 147 2 0 0 

2008 29 133 190 0 0 0 

2009 30 62 62 0 1 0 

2010 31 95 101 1 0 2 

2011 26 106 126 5 7 0 

2012 28 59 62 2 1 1 

2013 28 109 68 2 2 0 

2014 30 157 130 3 2 1 

2015 30 84 60 1 0 0 

2016  24 105 107 3 2 0 

2017 24 84 106 3 2 0 

       



 

Årsmelding Ungdomsutvalget 2018 

 

Et bilde fra harejakt kurset 

Ungdomsutvalget har hatt følgende arrangementer i 2018 

• Harejakt kurs. 

• Simulatorskyting over flere kvelder. 

• Laksefiske kurs. 

• Simulatorskyting på Øras dager. 

• Gåsejakt kurs. 

• Sommerglede for barn 

Harejakt kurset ble en suksess, selv om det ikke ble felt noen hare. Noen fikk sett hare og fyrte av 

noen skudd, men spenningen hadde vi alle mann. 

På øras dager var mange som kom å prøvde skytesimulator. Mange som aldri hadde holdt et våpen 

før prøvde simulatoren og de fikk en positiv opplevelse. likedan Simulatorskytingen over flere kvelder 

i klubbhuset. Litt lite oppmøte, men de som kom var fornøyde. 

Når det gjelder laksefiske og gåsejakt-kurset så har det seg slik at de ble avlyst på grunn av ingen 

påmeldte, men vi prøver igjen i 2019 😊. 

Til slutt oppfordrer jeg alle som leser dette til å spre ordet om ungdomssatsningen til Verdal jff. Alle 

arrangementene vi hadde i år var gratis og det vil aldri bli snakk om noen store summer for å være 

med. Vi er interessert i at alle skal i det minste få prøve jakt, og at de som vil fortsette får muligheten 

til det.  

For ungdomsutvalget 

  -Leder, Runar Austmo 

 



 
 

       AKTIVITETER PÅ ELGBANEN 2019. 

( Terminliste 2019 – Viktige datoer 2019.) 

Jaktfeltstevner:  Lør. 2. februar  Åpent stevne 11-12. 

                              Søn. 3.februar Åpent stevne  11-12. 

                              Lør. 16.mars    FM  + Lagskyting  10-12. 

Elgbanestevner:  Tor.23. mai  Tromsdalselgen ( 5 skudd)  17-18. 

                               Søn. 16. juni Åpent stevne ( 10 skudd) 11-12. 

                               Lør. 22. juni   FM  + Lagskyting  10-11. 

                               Søn 7. juli  Trønder-karusellen   8-9. 

 

Deltagelse i Verdal Jff’s terminfesta stevner, unntatt FM/LM og Trønder-karusellen, gir ett 

napp pr. stevne i en trekk- premie over 3 år, Browning komplett jegerpakke verdi 24.000.- 

sponsor Nava Sport. 

Elgbaneåpning: Elgbanen er åpen tirsdager fra 7. mai – 17. sept.  (9 kvelder før ferien – 7 

kvelder etter ferien) for trening og oppskyting til Storviltprøven. 

”Ungdomsskyting”, 7 mandager på Vinne Skole kl. 17-18 fra 7.1, og 7 første kvelder på 

Elgbanen kl. 17-18 fra 7. mai. 

Treningskveld for konkurranseskyttere, torsdager kl. 18-20 f.o.m 6.juni – fram til NM.  NB! 

Torsdag før Trønder-karusellen er banen Stengt pga. vedlikehold. 

Elgbanen stengt uke 28-29-30-31, ( 9.7 – 30.7.) 

Sønd. 7.april  VM Jaktfelt. 

Tir. 18. juni  St.Hans skyting (5 skudd) 

Tirs. 2. juli Jeger-jaktfeltstevne, ( 20 skudd på 4 mål.) 

Tor. 27. juni  VM Elgbane. ( 10 skudd.) 

Årscup:  21.mai, 4.juni, 18.juni, 13.aug, 27.aug    

 

                                                   

   



    

    

    

 
Regnskap 2018 

  inntekter  kostnader resultat 

Elv 188 068 189 960 -1 893 

Storvilt 340 301 269 591 70 710 

Lerdue 196 469 302 586 -106 117 

Fisk   3 212 -3 212 

Studie 167 541 63 000 104 541 

Kvinne 58 611 23 612 34 999 

Jakt 69 840 42 189 27 650 

Klubbhus 4 000 65 291 -61 291 

Administrasjon 72 047 76 629 -4 582 

Hundefor 75 271 78 264 -2 993 

Ungdom   1 264 -1 264 

    

    

 
Budsjett 2019  

  Inntekter  kostnader resultat 

Elv 212 000 210 600 1400 

Storvilt 350 000 336 500 13 500 

Lerdue 165 000 108 500 6 500 

Fisk   -3 000 -3 000 

Studie 129 000 76350 52650 

Kvinne 16 000 10 000 6 000 

Jakt 60 000 45 000 15000 

Klubbhus 5 000 68 000 -63 000 

Administrasjon   70 000 -70 000 

Hundefor                   0 

Ungdom 20 000 6 000 14 000 

     

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

 
  



BALANSE     
      

            

 1390 - Andre fordringer 0 -955 105 
 2050 - Annen 
egenkapital 

 1400 - Varelager amo 101 700 -5 879  2302 - STORVILT 

 1410 - Premier  10 000 -40 275  2382 - KLUBBHUS 

 1420 - Varelager lerduer 67 000 -132 515 
 2400 - Samlekonto 
kreditor 

 1500 - Samlekonto debitor 40 585      

 1920 - 4440.31.00010 Brukskonto 388 340      
 1921 - 4440.48.30411 
HØYRENTEKONTO 

524 428   
   

 1922 - 4266.06.04779 
SAMVIRKEKONTO 

1 721   
   

            

SUM EIENDELER 1 133 774 -1 133 774 
SUM GJELD & 
EGENKAPITAL 

 

   
   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

   

   

  
   

   

  

  

   

  

  

  

  

  

   
  

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
      

 


